Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

SELEÇÃO PÚBLICA 036.2019

COMUNICADO QUANTO A REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública 036.2019, que tem como

objeto a aquisição de materiais de construção para reforma dos viveiros do IEF para

atender à demanda do Projeto, de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014,

torna público que a sessão pública do edital de Seleção Pública referenciado será

reaberta às 10:00h do dia 20 de novembro de 2019.

Brasília, 19 de novembro de 2019.

Comissão de Seleção.

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br